
 
 

 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO SME 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 23030  SME 

DATA DA LICITAÇÃO 07 DE DEZEMBRO DE 2023, ÁS 08H00MIN. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES (CAIXA DE SOM, MICROFONE SEM FIO E TELA DE PROJEÇÃO), PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I  TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 50.706.360/000181 C.G.F: 071343393 

Endereço: R. 1086 Nº 135 A  CEP: 60.533180  Conjunto Ceará II 
Fone: (85) 30994203  EMail: nortecom.ltda@gmail.com 
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 13692 CC: 323004 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM PRODUTO UND QTD MARCA  VL. UNT  
 VL UNITÁRIO POR 

EXTENSO:   
 VL. TOTAL  

 VL TOTAL DO ITEM 
POR EXTENSO:  

1 

CAIXA DE SOM ATIVA 
ESPECIFICAÇÕES COMPLEMENTARES: CAIXA 

DE SOM 
ATIVA DE NO MÍNIMO 600W, ENTRADA DE 

ALIMENTAÇÃO: 
100240V AC; POSSUI EQUALIZADOR; 

POSSUI NO MÍNIMO 2 CANAIS 
INDEPENDENTES; TERMINAIS DE ENTRADA: 

RADIO FM, USB,E ENTRADA AUXILIAR  
IPHONE, TABLET, TV E CELULARES, 

TECLADO, ACORDEON, MICROFONE, 
VIOLÃO; DEVERÁ POSSUIR SAÍDA EXTERNA 

PARA 
INTEGRAÇÃO COM CAIXA PASSIVA; 

TECNOLOGIA BLUETOOTH; POSSUI 1 ALTO 
FALANTE DE NO MÍNIMO 15 

POLEGADAS; POTÊNCIA DE SAÍDA DE NO 
MINIMO 600W RMS; ACOMPANHAR 

CONTROLE REMOTO COM CONTROLE PARA 
TROCA DE PASTAS; POSSUIR ALÇA RETRÁTIL 

E 
RODAS PARA TRANSPORTE; 

DISPONIBILIDADE PARA ANDROID E IOS 
COM APLICATIVO PARA MANUSEIO NO 

CELULAR. 

UND 20 
MONDIAL 
CM  700 

R$ 895,50 

 oitocentos e 
noventa e cinco 

reais e cinquenta 
centavos  

R$ 17.910,00 
 dezessete mil, 

novecentos e dez 
reais  

R$ 17.910,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO dezessete mil, novecentos e dez reais 

Valor Global da Proposta: R$ 17.910,00 

Valor Global da Proposta por Extenso: dezessete mil, novecentos e dez reais 
 

 

 

 

 

 
AECIO 

NOGUEIRA 

VASCONCELOS 

JUNIOR:65414

004315

Assinado de forma 

digital por AECIO 

NOGUEIRA 

VASCONCELOS 

JUNIOR:65414004315 

Dados: 2024.03.13 

08:53:54 -03'00'

597

P252668/2023
CELIC

 

<£/ FOLHA: >&
f

tfComércio Ltda.

N° PROCESSO:

s
fò

'ÿpiNnn'xiÿ:y/

O.R.T.E

O Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II (D 85 3099.4203|>ÿ] nortecom.ltda@gmail.com



 
 

 

 

“Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fre
tes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer 

outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com 

materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

 
“Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não 

possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos 

fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações 

técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.   

 
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação 

deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

 
A proposta comercial encontrase em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

 
DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 2

7 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei Federal nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega 

em trabalho noturno, perigoso ou insalubre menores de dezoito anos e, em qualquer tra
balho, menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir d

e quatorze anos. 

 
DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é 

autêntica. 

 
Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.04315, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto 

Ceará. 

 
PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) Dias a partir d
a data de sua apresentação. 

 
 

        
        

   FORTALEZACE, 13 DE MARÇO DE 2024. 

_______________________________________________ 

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior 

ADMINISTRADOR 

CPF N° 654.140.04315 

 
 

 

AECIO NOGUEIRA 

VASCONCELOS 

JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por 

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS 

JUNIOR:65414004315 

Dados: 2024.03.13 08:54:08 -03'00'

598

P252668/2023

CELIC

 

I
'S

&

\X>
\\fr-

£>**
*\.cÿ

oO*eC&
.C0ÿa

,c*a

q


